2025年 2月吉日

各位

                  日本ローイング協会アンチ・ドーピング委員会

委員長 日浦 幹夫

「クリーンスポーツ研修会」 開催のお知らせ

拝啓、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

今冬の気象状況は日々変化しており、コンディショニングにご苦労が多いこととお察し

します。同時にアスリートは全てにおいてクリーンでなければなりません。

クリーンであるからこそ生まれるスポーツの価値や感動があります。

特に、ドーピングはスポーツの価値やクリーンスポーツ環境を破壊する行為です。

そのためには、アスリートとして、クリーンスポーツとしての知識が欠かせません。

本研修会では、社会人として活動している皆様を対象に正しい知識と実践について学ぶ

絶好の機会となります。

時節柄、ご多忙と存じますが多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時： 2025 年 3 月 8 日（土曜日） 13:00～14:30

方 法： ZOOM を使用します。

※Zoom の視聴 URL、ID、パスコードは研修会前日に送信します。

募集定員：90 名

募集期間：3 月 1 日土曜日 23 時まで

申込方法：下記 URL か QR コードへアクセスしてください。

    Google フォームにて申込み願います。

     申込み URL：https://forms.gle/NVeZVmHCKN6R7Fwk6

お願い：申込みの際に、ご質問をお受けします。研修会の中でお答えしたいと思いますますので、

多くのご質問をお待ちしております。

研修内容：13:00～14:00  クリーンスポーツ研修会

     14:00～14:30  質問に応えて、アンケート（研修会終了後）

講 師： アンチ・ドーピング委員会

承認 Educator  川村 仁、嶋田 逸大

https://forms.gle/NVeZVmHCKN6R7Fwk6